Estados Unidos de América (USD.1,oo) cada una, pagadas en su totalidad;

b) JONES LANG LASALLE INTERNATIONAL fNC.n debidamente
representada por la señora Doctora Ma. Alexandra Tufiño Rodríguez, conforme
se desprende del poder especial que presenta y se adjunta al expediente,
propietaria de cuarenta y nueve mil quinientas (49.500) acciones ordinarias y
nominativas con un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América
(USD.l,oo) cada una, pagadas en su totalidad.

Constatado 1o anterior y estando presente el 100% de los accionistas de la compañía, la
Presidente Ad-Hoc declara fornalmente instalada la Junta .General Extraordinaria de